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Pergjigje per kerkesen per informacion

Komisioneri pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhiénave Personale Wed, Feb 8, 2023 at 9:56
<info@idp.al> AM
To: gendra.respublica@gmail.com

Pérshindetje.

Zyra ¢ Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale (né vijim, “Zyra e
Komisionerit”), mori né shqyrtim kérkesén tuaj, administruar me nr. 276 prot., daté¢ 01.02.2023 dhe
regjistruar me nr. 2 daté 01 02,2023 né Regjistrin e Kérkesave dhe Pérgjigjeve, népérmjet 1€ cilés kérkoni
informacion né lidhje me disa pyetje si mé poshté.

Né lidhje me pyetjen ¢ paré t&€ kérkescs, gjaté vitit 2022 jané depozituar prané Zyrés s¢ Komisionerit
1032 ankesa me objekt "Refuzim dhénie informacioni dhe kopje t&€ dokumenteve zyrtare" ndaj
Autoriteteve Publike. Gjithashtu u shgyrtuan dhe 49 ankesa t& mbartura nga viti 2021 (né total 1081
ankesa).

Té gjitha vendimet jané (€ publikuara né fagen zyrtare dhe mund ti konsultoni népérmjet linkut:
hl.lps:.fx'www.idp.a!a'vcmlinm-lﬂﬂ-ddﬁ,

Pér'sa i pérket pyetjes sé dyté, lidhur me ankesat ¢ depozituara nga ana e gazetaréve, pér aq sa mund té
identifikohet, rezultojné se jané 456 ankesa nga gazetaré,

Lidhur me pyetjen e treté, rezulton se nga organizatat jofitimprurese (OJF) jang depozituar 196 ankesa.

Zyra e Komisionerit publikon cdo vit listén e ploté t€ ankesave né portalin pyetshtetin.al, me € cilén
mund té konsultoheni lehtésisht né lidhjen htlps:fe'www.pyeishteiin.al;‘vqmacDntaam'uplnadsa'EUEl-“DEf'
Regjistri-i-ankesave-2022.pdf.

Gjithé 1& mirat,

Zyra e Komisionerit pér té Drejtén e Informimit dhe Morojljen e té Dhénave Personale
Adresa: Rruga "Abdi Toptani®, Nd. 5. Kodi postar 1001, Tirang

Telefon: +355 4 2237200 Nr.Jeshil: 0800 2050

Aktiviteti: 08:00-16:30 e Hané deri te Enjten, 08:00-14:00 t& Premten

www.idp.al
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